•  DE,
*A balo ~Ai

j.
arg,

Gmail 	 PREFEITURA BOM JARDIM <prefeit • • • 4 	-viice • • • o >

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ARP

PREFEITURA BOM JARDIM <prefeitura' bomjardimcpl@gmail.com > 	 23 de maio de 2024 às 11:45
Para: A M SERVICE DISTRIBUIÇÃO El ■il GERAL <amservice-pho@hotmail.com >

Ao
limo. Sr. MARCELO VICTOR SOARES OtJZA
Representante Legal da Empresa A M: SERVICE INDA, inscrita no CNPJ sob o ne 39.822.342/0001-22.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços.

REFERENTE: Processo Administrativo 050/2024- PREGÃO ELETRÔNICO N. 2 002/2024.

Objeto: Formação de Registro de I I3reços visando à contratação de empresa para fornecimento de gêneros

alimentícios destinados a Merenda Ekolar da Rede Municipal de ensino do Município de Bom Jardim/MA.

'rezado Senhor,

Convocamos V.5. 4  para, no prazo mátimo de OS (cinco) dias úteis, comparecer a esta Prefeitura Municipal, situada

à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura da ata de registro de preços, oriunda do

Pregão Eletrônico N° 002/2024 que ' Item por objeto a Formação de Registro de preços visando à contratação de

empresa para fornecimento de gêneros alimentícios destinados a Merenda Escolar da Rede Municipal de ensino

do Município de Bom Jardim/MA, de acordo com as especificações contidas no termo de referência e na Proposta

de Preços anexos.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação vigente do

instrumento convocatório.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Bom Jardim/VIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 006.2024 -A M SERVICE.pdf
r" I  659K

R-tuo 'R -7:75e
P.A

Wj Gmail 	 PREFEITURA BOM JARDIM <prefeito rtdu: . 	.  • .malleo >

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ARP

PREFEITURA BOM JARDIM <prefeiturabomjardimcpl@gmail.com > 	 23 de maio de 2024 às 11:47
Para: distribuidoravitoria44@gmail.com

A
Ilmo. A Sra. BARBARA VICTORIA MENESES ALVARES
Representante Legal da Empresa B. N4 M. ALVARES COMÉRCIO, inscrita no CNPJ sob o na 51.638.564/0001-95.

ASSUNTO: Convocação para

REFERENTE: Processo Admir

Objeto: Formação cl; Registro de

alimentícios destinados a Merenda

'Jado Senhor, —

Convocamos V.S.a para, no prazo má)

à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, 1

Pregão Eletrônico N° 002/2024 que

empresa para fornecimento de gêne

do Município de Bom Jardim/MA, de

de Preços anexos.

Salientamos que a recusa

Instrumento convocatório.

Atenciosamente,

de Ata de Registro de Preços.

i0/2024- PREGÃO ELETRÔNICO N. 2 002/2024.

visando à contratação de empresa para fornecimento de gêneros

da Rede Municipal de ensino do Município de Bom Jardim/MA.

) de 05 (cinco) dias úteis, comparecer a esta Prefeitura Municipal, situada

t Jardim /MA, para assinatura da ata de registro de preços, oriunda do

por objeto a Formação de Registro de preços visando à contratação de

alimentícios destinados a Merenda Escolar da Rede Municipal de ensino

irdo com as especificações contidas no termo de referência e na Proposta

implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação vigente do

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

ATA DE REGISTRO DE PREÇO G N°007.2024 - B V M.pdf
624K

....o „.),*
P.A C40.1V1221.
-

M &mai, 	 PREFEITURA BOM JARDIM <prefeltunbom ardaternsmall.co >
.nit44T

CONVOCAÇÃO PARA ASSIf■IATURA DE ARP

PREFEITURA BOM JARDIM <prefeiturdbomjardim
Para: Miguel Mendes <urnImendes@ho(mail.com >

23 de maio de 2024 às 11:48

Ao

Ilmo. Sr. UDEDSON MIGUEL LEMOS MENDES

Representante Legal da Empresa UMÉ MENDES, inscrita no CNPJ sob o n 2  28.117.156/0001-76.

ASSUNTO: Convocação para assinatur tta de Ata de Registro de Preços.

REFERENTE: Processo Administrativo 05012024- PREGÃO ELETRÔNICO N. g 002/2024.

i
/

Objeto: Formação de Registro de Preços visando à contratação de empresa para fornecimento de gêneros

alimentícios destinados a Merenda Esi colar da Rede Municipal de ensino do Município de Bom Jardim/MA.

cr1zado Senhor,

Convocamos V.S.@ para, no prazo má J t imo de 05 (cinco) dias úteis, comparecer a esta Prefeitura Municipal, situada

à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura da ata de registro de preços, oriunda do

Pregão Eletrônico N° 002/2024 que tem por objeto a Formação de Registro de preços visando à contratação de
empresa para fornecimento de gênei -os alimentícios destinados a Merenda Escolar da Rede Municipal de ensino

do Município de Bom Jardim/MA, de acordo com as especificações contidas no termo de referência e na Proposta

de Preços anexos.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação vigente do
i

instrumento convocatório.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

te ATA DE REGISTRO DE PREÇOS' N°008.2024 - UML.pdf
497K